

Vejle Bilservice ApS
Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 97 59 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Poul Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Bilservice ApS
Fredericiavej 97
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 59 10
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation af motorvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.646.155 kr. mod 5.861.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662.498 kr. mod 694.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.646.155	5.861.660
1 Personaleomkostninger	-4.691.104	-4.845.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.486	-153.204
Driftsresultat	822.565	862.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.743	38.214
Andre finansielle indtægter	6.308	3.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.024	-12.583
Resultat før skat	853.592	891.981
Skat af årets resultat	-191.094	-197.560
Årets resultat	662.498	694.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	700.000
Overføres til overført resultat	12.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.579
Disponeret i alt	662.498	694.421

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.532	114.867
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.532</u>	<u>114.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.532</u>	<u>114.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	365.847	306.512
	Varebeholdninger i alt	<u>365.847</u>	<u>306.512</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.597	763.745
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	55.083	32.413
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.033.319	993.576
	Udsudte skatteaktiver	5.700	4.800
	Andre tilgodehavender	32.687	84.643
	Tilgodehavender i alt	<u>1.981.386</u>	<u>1.879.177</u>
	Likvide beholdninger	563.432	415.584
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.910.665</u>	<u>2.601.273</u>
	Aktiver i alt	<u>2.988.197</u>	<u>2.716.140</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	534.230	521.732
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.384.230</u>	<u>1.421.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.441	248.246
	Gæld til tilknyttede virksomheder	478.114	66.253
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.994	197.560
	Anden gæld	627.418	782.349
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.603.967</u>	<u>1.294.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.603.967</u>	<u>1.294.408</u>
	Passiver i alt	<u>2.988.197</u>	<u>2.716.140</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.928.041	4.035.791
Pensioner	511.790	551.252
Andre omkostninger til social sikring	51.172	66.499
Personaleomkostninger i øvrigt	200.101	192.336
	<u>4.691.104</u>	<u>4.845.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.301	11.884
Andre finansielle omkostninger	723	699
	<u>15.024</u>	<u>12.583</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.032.828	1.022.776
Tilgang i årets løb	0	22.500
Afgang i årets løb	0	-12.448
Kostpris ultimo	<u>1.032.828</u>	<u>1.032.828</u>
Afskrivninger primo	-917.961	-885.122
Årets afskrivninger	-37.335	-45.287
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	12.448
Afskrivninger ultimo	<u>-955.296</u>	<u>-917.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.532</u>	<u>114.867</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostprisen på periodens produktion	55.083	32.413
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>55.083</u>	<u>32.413</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	521.732	527.311
Årets overførelser	12.498	-5.579
	<u>534.230</u>	<u>521.732</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	700.000
Udbetalt udbytte	-700.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	650.000	700.000
	<u>650.000</u>	<u>700.000</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 år svarende til t.kr. 546.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejle Bilservice Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.